
Су пайдаланудың 2027-2036 жылдарға арналған перспективалы лимиттерін белгілеу 
туралы

Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрінің 2025 жылғы 10 
маусымдағы № 122-НҚ бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.01.2027 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасы Су кодексінің  3-тармағына сәйкес 40-бабының
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған су пайдаланудың 2027-2036 жылдарға арналған 

 белгіленсін.перспективалы лимиттері
      2. Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
ресурстарын реттеу, қорғау және пайдалану комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен 
осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Су ресурстары 
және ирригация министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін
.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Су ресурстары және ирригация вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2027 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Министр Н. Нұржігітов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасы
      Ауыл шаруашылығы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Су ресурстары және

ирригациия министрінің
2025 жылғы 10 маусымдағы

№ 122-НҚ бұйрығына
қосымша

Су пайдаланудың 2027-2036 жылдарға арналған перспективалы лимиттері *

Облыстар
д ы ң ,  
астана, 
республик

оның ішінде, миллион текше метр

Коммунал
д ы қ  
тұрмысты

Ауыл шаруашылығы



№ а л ы қ  
маңызы 
б а р  
қалаларды
ң атауы

Өзендер 
бассейнде
р ін ің  
атауы

Барлығы, 
миллион 
текше 
метр

қ және 
өнеркәсіпт
і к  
мұқтажды
қтар

Балық 
барлығы 
шаруашыл
ығы

Экологиял
ы қ  
мұқтажды
қтар және 
өзгелер

барлығы
о н ы ң  
ішінде 
тұрақты 
суаруға

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Астана 
қаласы

Есіл өзені 198,0 195,0 2,0 1,0 1,0 0,0

Жиыны 198,0 195,0 2,0 1,0 1,0 0,0

2 Ақмола

Есіл өзені 241,0 205,0 35,0 27,0 1,0 0,0

Есіл-Ертіс 
ө з е н  
аралығы

49,0 40,0 7,0 3,0 2,0 0,0

Шағалалы 
өзені

39,0 25,0 13,0 6,0 1,0 0,0

Нұра өзені 19,5 0,3 19,2 1,8 0,0 0,0

Жиыны 348,5 270,3 74,2 37,8 4,0 0,0

 
3

 
Ақтөбе

Жайық 
өзенінің 
бассейні (
Ор, Елек, 
Қобда 
өзендері, 
Жайықтың
с о л  
жағалауда
ғ ы  
сағалары 
және Арал
маңы)

565,0 60,0 40,0 30,0 5,0 460,0

Ойыл, 
Сағыз, 
Ембі, және
Арал маңы
өзендері

70,0 50,0 20,0 10,0 0,0 0,0

Торғай (
Ырғыз) 
өзені

13,2 0,7 12,5 0,0 0,0 0,0

Жиыны 648,2 110,7 72,5 40,0 5,0 460,0

4
Алматы 
қаласы

Іле өзені 329,6 313,5 1,6 1,6 4,5 10,0

Жиыны 329,6 313,5 1,6 1,6 4,5 10,0

5 Алматы

Іле өзені 2482,9 110,3 2122,7 2110,5 29,9 220,0

Балқаш 
көлі

63,0 63,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Жиыны 2545,9 173,3 2122,7 2110,5 29,9 220,0

Іле өзені 522,7 4,0 518,7 512,7 0,0 0,0

Шығыс 
ж ә н е  
Солтүстік 



 
6

 
Жетісу

Балқаш 
м а ң ы  
өзендері 
Қаратал, 
Ақсу,  
Лепсы, 
Аягөз, 
Көксу)

1546,9 77,2 1469,7 1442,4 0,0 0,0

Алакөл, 
Сасықкөл 
көлдері

241,0 4,5 236,5 230,0 0,0 0,0

 
Жиыны

2310,6 85,7 2224,9 2185,1 0,0 0,0

 
7

 
Атырау

Жайық 
өзені

323,0 165,0 80,0 28,0 8,0 70,0

Еділ өзені 53,0 40,0 6,0 2,0 2,0 5,0

Ойыл, 
Сағыз, 
Е м б і  
өзендері

29,0 5,0 24,0 0,0 0,0 0,0

Каспий 
теңізі

10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Жиыны 415,0 220,0 110,0 30,0 10,0
 
75,0

 
8

 
Батыс 
Қазақстан

Үлкен 
және Кіші 
Өзен,  
Шыжа, 
Ащы, Өзек
өзендері 
ж ә н е  
Жәнібек 
суару-сула
ндыру 
жүйесі

530,0 3,0 10,0 5,0 0,0 517,0

Жайық 
өзені

870,0 45,0 40,0 25,0 5,0 780,0

Жиыны 1400,0 48,0 50,0 30,0 5,0 1297,0

 
9

 
Жамбыл

Шу өзені 2653,0 30,0 1200,0 950,0 23,0 1400,0

Талас 
өзені

963,0 55,0 598,0 578,0 10,0 300,0

Аса өзені 595,0 40,0 345,0 309,0 10,0 200,0

Балқаш 
көлінің 
бассейні

3,0 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0

І л е  
өзенінің 
бассейні

2,5 1,0 1,5 0,0 0,0 0,0

Жиыны 4216,5 128,0 2145,5 1837,0 43,0 1900,0



 
10

Қарағанды

Нұра өзені 1411,4 1322,9 88,5 88,5 0,0 0,0

Сарысу 
өзені

238,2 229,8 8,4 8,4 0,0 0,0

Балқаш 
көлі

203,1 200,6 2,4 2,4 0,0 0,0

Ертіс (
Қаныш 
Сәтпаев 
атындағы 
канал)

153,3 101,8 8,3 8,3 1,2 42,0

Жиыны 2006,0 1855,1 107,6 107,6 1,2 42,0

11 Ұлытау
Қумола 
өзені

0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Жиыны 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

 
12

 
Қостанай

Тобыл 
өзені

207,6 82,1 24,4 21,9 1,1 100,0

Торғай 
өзені

5,3 4,7 0,6 0,5 0,0 0,0

Жиыны 212,9 86,8 25,0 22,4 1,1 100,0

13 Қызылорд
а

Сырдария 
өзені

6445,0 45,0 4550,0 4500,0 50,0 1800,0

Жиыны 6445,0 45,0 4550,0 4500,0 50,0 1800,0

 
14

Маңғыста
у

Каспий 
теңізі

2834,3 2800,0 34,2 34,1 0,1 0,0

Арал маңы
,  Еділ 
өзені

30,5 30,0 0,5 0,2 0,0 0,0

Жиыны 2864,8 2830,0 34,7 34,3 0,1 0,0

15
Шымкент 
қаласы

А р ы с  
өзені

710,5 350,0 180,0 180,0 20,0 160,5

Жиыны 710,5 350,0 180,0 180,0 20,0 160,5

 
16

Түркістан

Сырдария 
өзені

3043,7 11,0 2809,2 2791,8 60,0 163,5

А р ы с  
өзені

1873,7 142,0 1597,1 1478,5 15,0 119,6

Шыршық 
өзені

1139,7 10,0 870,9 870,9 40,0 218,8

Қаратау 
тауының 
солтүстік 
баурайын
ы ң  
өзендері

48,0 10,0 30,0 22,0 5,0 3,0

Жиыны 6105,1 173,0 5307,2 5163,2 120,0 504,9

Ертіс өзені 3860,0 2500,0 1110,0 160,0 1,0 249,0

Шідерті 
өзені

6,0 0,1 5,9 0,0 0,0 0,0



 
17

Павлодар

Өлеңті 
өзені

2,0 0,1 1,9 0,0 0,0 0,0

Ащысу, 
Түндік, 
Е с п е  
өзендері

23,0 0,1 22,9 0,0 0,0 0,0

Жиыны 3891,0 2500,3 1140,7 160,0 1,0 249,0

 
18

Солтүстік 
Қазақстан

Есіл өзені 348,5 330,0 15,5 10,0 3,0 0,0

Есіл-Ертіс 
ө з е н  
аралығы

5,5 1,5 4,0 3,0 0,0 0,0

Шағалалы 
өзені

7,0 1,0 6,0 5,0 0,0 0,0

Жиыны 361,0 332,5 25,5 18,0 3,0 0,0

 
19

Шығыс 
Қазақстан

река Ертис 615,0 326,0 264,0 179,5 25,0 0,0

Жиыны 615,0 326,0 264,0 179,5 25,0 0,0

 
20

 
Абай

Балқаш 
көлі

40,0 5,0 35,0 10,0 0,0 0,0

Алакөл, 
Сасықкөл 
көлдері

49,5 2,5 47,0 40,0 0,0 0,0

Ертіс 534,8 69 460,8 323,8 5,0 0,0

Жиыны 624,3 76,5 542,8 373,8 5,0 0,0

Қазақстан бойынша барлығы: 36248,0 10119,8 18980,9 17011,8 328,8 6818,4

      Ескертпе: * суды пайдалану лимиттері көрсетілген кезең жылдарындағы әр жылға 
келтірілген.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


